Av. Porto alegre, 2525– Centro – CEP 78.890-900 – Sorriso – MT – Brasil – Site: www.sorriso.mt.gov.br – Tel. +55 (66) 3545-4700

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL PREGÃO PRESENCIAL N. º 098/2021 - O Município de Sorriso –
MT, torna público para o conhecimento dos interessados a RETIFICAÇÃO do PREGÃO PRESENCIAL Nº.
098/2021, objetivando o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MÃO DE OBRA DE APOIO
ADMINISTRATIVO E OPERACIONAL PARA ATENDER A DEMANDA DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS
DE SORRISO - MT.  Maiores informações poderão ser obtidas junto a Comissão Permanente de Licitação, na
Prefeitura Municipal em horário normal de expediente, das 07:00 às 13:00 horas ou através do telefone (66)
3545-4700.

ROB EDSON LIMA DA SILVA – PREGOEIRO Prefeitura Municipal Sorriso/MT.

http://www.sorriso.mt.gov.br/